PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 28 de agosto de 2024  quarta-feira      www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 452

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 09.2024.00017713-3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024 –PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços comuns de engenharia
envolvendo a retirada, fornecimento e colocação de piso vinílico
paviflex e rodapés de vinílico, conforme especificações e quantidades
discriminadas no Anexo A do Termo de Referência. Acolhimento de
propostas no endereço https://www.gov.br/compras, número UASG
926484, até 12/09/2024 às 09h29min (horário de Brasília/DF).
OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço eletrônico acima, no Portal
PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contra
tos-e-convenios. Mais informações pelo e-mail
licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 3488-7788, no horá-rio
das 8h às 16h. Fortaleza, 27 de agosto de 2024. Haley de Carvalho
Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde do município de Caririaçu-Ceará, torna público o extrato do Terceiro Termo de Aditivo Nº 2024.07.19.01 ao
Contrato n. 2023.01.25.02, decorrente do Pregão Presencial Nº 2022.12.27.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
PARAA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO PREPARO, FORNECIMENTO E ENTREGA DE REFEIÇÕES
E MERENDAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: JOSEFA DANTAS DOS
SANTOS-ME. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O aditivo do contrato em questão encontra amparo no artigo 65, inciso
I, alínea “b” e parágrafo primeiro, do mesmo artigo, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de julho de 1993 e suas alterações
posteriores. ALTERAÇÃO CONTRATUAL: Tal alteração contratual modificou a quantidade global anteriormente
pactuada para objeto licitado de 4.000 para 5.000 unidades de Fornecimento e Entrega de Merendas. Somando assim o
valor do 1º aditivo do contrato de R$ 73.425,00 (Setenta e Três Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais), mais a
quantidade aditivada no valor de R$ 8.200,00 (Oito Mil e Duzentos Reais), perfazendo novamente o valor global de R$
81.625,00 (Oitenta e Um Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSEFA
DANTAS DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR. Caririaçu-
Ceará, Em 19 de Julho de 2024. Maysa Kelly Leite de Lavor - Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.27.01 - A Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Caririaçu-Ceará, através do seu Pregoeiro Oficial, torna
público que realizará as 08:00 horas, do dia 11 de Setembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico Nº 2024.08.27.01. Objeto: Aquisição
de Veículos 0KM para atender as Necessidades dos Programas, Serviços de Convivência e
Fortalecimento de Vínculo - S.C.F.F, Centro de Referência da Assistência Social - CRAS,
Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS e Índice de Gestão
Descentralizada - Programa Auxílio Brasil, junto a Secretaria Municipal de Assistência
Social de Caririaçu-Ce. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php.
Informações pelo telefone: (88) 3547 - 1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N.
Caririaçu/CE, Em 28 de Agosto de 2024. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro.

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BANCO BRADESCO -  SOMENTE ONLINE
SEXTA-FEIRA, 30/08/2024 às 10h00

DEZENAS DE VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO, ENCHENTE E
FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A RETIRADA
DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS
CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL –
JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELAO – FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO,
LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

VISITAÇÃO: 29/08/2024, (Quinta-feira) das 08h às 16h. Informações (85) 3771-0585.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"